令和３年４月１５日

中信高等学校卓球部顧問 様

中信高体連卓球専門部

専門委員長 柳澤 憲

公認審判取得講習会について

標記につきまして下記のように講習会を開催いたします。各大会におきまして敗者審判制（生徒審

判）を導入しているため、１年生は全部員受講するようお願いいたします。選手の競技マナー向上にも

つながる講習会となりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１．日 時  令和３年５月５日（水）

       受付    ８：３０～９：００

       講習・試験 ９：００～１２：００

２．会 場  松本国際高校

３．持参品  健康状態申告書、筆記用具、公認審査料２，５００円（含む、資料代５００円）

       ※公認審査料は当日受付にて各校まとめて納入してください。

４．講 師  県内の上級公認審判員

５．内 容  日本卓球ルール及び細則の解説

       審判技術・実技

       筆記試験

６．申込み  申込みシート(Excel ファイル)を中信高体連卓球専門部 HP(各種申込みファイル)よりダウ

ンロードし、必要事項を記入しメールにて下記まで送信する。

       申込先：aaa704xxx@yahoo.co.jp（松本国際高校：河野 直）

       中信高体連卓球専門部HP：http://tyuusin-tt.sakura.ne.jp/

       申込み締め切り：４月３０日（金）

７．その他  長野県高体連の規定に基づき、コロナ対策を行ったうえで実施いたします。

 発熱等体調不良の場合は参加を控えてください。

mailto:aaa704xxx@yahoo.co.jp（松本国際高校：河野
http://tyuusin-tt.sakura.ne.jp/